Zmiany w planie wydatkow gisaititu hép 2007abgledy Powiatu Mtawskiego

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresc¢

Stan na
dzien:21-12-0|

Stan na
dzien:28-12-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

600

Transport i
tacznosé

10 651 738,00

10 651 738,00

0,00

60014

Drogi publiczne
powiatowe

10 651 738,00

10 651 738,00

0,00

3020

4110

4270

Wydatki
osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Zakup ustug
remontowych

16 100,00

82 100,00

233 765,00

8 891,79

75 082,10

140 965,00

-7 208,21

-7 017,90

-92 800,00

4300

6050

Zakup ustug
pozostatych
Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

529 181,57

8610 783,00

729 181,57

8517 809,11

200 000,00

-92 973,89

630

Turystyka

6 502,90

1316,36

-5 186,54

63003

Zadania w
zakresie
upowszechniania
turystyki

6 502,90

1316,36

-5 186,54

4210

4300

Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
pozostatych

3 000,00

3 502,90

0,00

1316,36

-3 000,00

-2 186,54

750

Administracja
publiczna

5 488 522,57

5493 709,11

5186,54

75011

Urzedy
wojewddzkie

254 002,02

255 900,02

1898,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

197 100,82

198 998,82

1898,00

75019

Rady powiatéw

154 192,00

154 192,00

0,00

4300

4700

Zakup ustug
pozostatych

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

6 260,00

0,00

6 020,00

240,00

-240,00

240,00

75020

Starostwa
powiatowe

5015 657,55

5018 946,09

3 288,54

4010

4210

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow
Zakup
materiatéw i
wyposazenia

2596 362,04

244 300,63

2594 464,04

249 487,17

-1898,00

5 186,54

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarow
a

3 949 653,60

3949 063,60

-590,00

75411

Komendy
powiatowe
Panstwowej
Strazy Pozarnej

3 880 233,00

3 879 643,00

-590,00

6060

Wydatki na
zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

1040 000,00

1039410,00

-590,00

75414

Obrona cywilna

19 420,60

19 420,60

0,00

Strona: 1




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na
dzien:21-12-0|

Stan na
dzien:28-12-0

Zmiana

Tresé

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4300

4700

Zakup ustug
pozostatych

Szkolenia
pracownikow
niebedacych
cztonkami
korpusu stuzby
cywilnej

400,00

0,00

40,00

360,00

-360,00

360,00

757

Obstuga diugu
publicznego

257 011,50

254 665,27

-2 346,23

75702

Obsluga
papieréw
wartosciowych,
kredytow i
pozyczek
jednostek
samorzadu
terytorialnego

257 011,50

254 665,27

-2 346,23

8070

Odsetki i
dyskonto od
krajowych
skarbowych
papieréw
wartosciowych
oraz od
krajowych
pozyczek i
kredytow

257 011,50

254 665,27

-2 346,23

801

Oswiata i
wychowanie

20 107 562,95

20 139 074,53

31 511,58

80102

Szkoly
podstawowe
specjalne

1031604,12

1041671,85

10 067,73

4110

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

112935,06

121 423,28

8 488,22

4120

4440

Skfadki na
Fundusz Pracy
Odpisy na
zaktadowy
fundusz
$wiadczen
socjalnych

15771,44

36 652,55

17 057,90

36 945,60

1286,46

293,05

80111

Gimnazja
specjalne

743 962,07

745 047,24

1085,17

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

539 283,45

540 016,62

733,17

4110

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

89 498,43

89 650,23

151,80

4120

4440

Sktadki na
Fundusz Pracy
Odpisy na
zaktadowy
fundusz
Swiadczen
socjalnych

12 582,80

26 939,06

12601,24

27 120,82

18,44

181,76

80120

Licea
ogolnoksztatcace

8 564 325,17

8 602 162,09

37 836,92

Strona: 2

2540

4010

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki
systemu oswiaty
Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

439 877,00

2513 800,50

450 833,00

2 524 248,06

10 956,00

10 447,56

4110

Skfadki na
ubezpieczenia
spoteczne

439 910,71

453 896,55

13 985,84

4120

Skfadki na
Fundusz Pracy

62 578,71

64 630,16

2 051,45




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Stan na
dzien:21-12-0|

Stan na
dzien:28-12-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4470

Odpisy na
zaktadowy
fundusz

Swiadczen
socjalnych

156 260,03

156 656,10

396,07

80130

Szkoty
zawodowe

8994 016,02

8 975 832,54

-18 183,48

2540

Dotacja
podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej
jednostki
systemu oswiaty

871478,00

888 435,56

16 957,56

4010

4110

4120

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na
Fundusz Pracy

5144 798,11

883 879,29

126 141,23

5178 263,85

911 141,85

129 966,97

33 465,74

27 262,56

3 825,74

4440

Odpisy na
zaktadowy
fundusz

Swiadczen
socjalnych

354 899,84

358 353,76

3 453,92

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

476 529,75

373 380,75

-103 149,00

80134

Szkoty
zawodowe
specjalne

209 698,43

210 163,67

465,24

4120

Skfadki na
Fundusz Pracy

3 585,78

4 051,02

465,24

80195

Pozostata
dziatalno$¢

203 085,00

203 325,00

240,00

4170

4210

4300

Wynagrodzenia
bezosobowe
Zakup
materiatow i
wyposazenia
Zakup ustug
pozostatych

0,00

50 400,00

0,00

240,00

0,00

50 400,00

240,00

-50 400,00

50 400,00

803

Szkolnictwo
wyzsze

70 772,50

74 692,72

3 920,22

80309

Pomoc
materialna dla
studentow i
doktorantéow

70772,50

74 692,72

3 920,22

Strona: 3

2918

Zwrot dotacji
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub pobranych w
nadmiernej
wysokosci

2 250,00

4778,49

2528,49

2919

4568

Zwrot dotacji
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub pobranych w
nadmiernej
wysokosci
Odsetki od
dotaciji
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub pobranych w
nadmiernej
wysokosci

750,00

307,93

1592,83

719,60

842,83

411,67




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Stan na
dzien:21-12-0|

Stan na
dzien:28-12-0

Zmiana

Tresé

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

4569

Odsetki od
dotacji
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub pobranych w
nadmiernej
wysokosci

102,65

239,88

137,23

852

Pomoc
spoteczna

4179 270,95

4182 628,71

3 357,76

85201

Placowki
opiekunczo-wych
owawcze

1936 199,71

1939 557,47

3 357,76

4210

Zakup
materiatéw i
wyposazenia

175000,00

178 357,76

3 357,76

853

Pozostate
zadania w
zakresie politykil
spotecznej

1920 972,23

1923 972,23

3 000,00

85324

Panstwowy
Fundusz
Rehabilitacji
Os6b
Niepetnosprawny
ch

18 000,00

21 000,00

3 000,00

4300

Zakup ustug
pozostatych

3 000,00

6 000,00

3 000,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

2 263 265,80

2271 230,45

7 964,65

85403

Specjalne
osrodki
szkolno-wychow
awcze

435 762,27

437 173,11

1410,84

4110

4120

4440

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Skiadki na
Fundusz Pracy
QOdpisy na
zaktadowy
fundusz
Swiadczen
socjalnych

42 953,42

6 033,35

17 548,16

44 145,28

6 201,54

17 598,95

1191,86

168,19

50,79

85406

Poradnie
psychologiczno-p
edagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne

556 933,77

562 322,64

5 388,87

4010

4110

4120

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw
Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne
Sktadki na
Fundusz Pracy

383 411,05

64 803,49

8 870,72

384 205,01

66 023,37

9 594,66

793,96

1219,88

723,94

4440

Odpisy na
zaktadowy
fundusz

Swiadczen
socjalnych

25 108,47

27 759,56

2 651,09

85410

Internaty i bursy
szkolne

690 053,37

691 218,31

1164,94

7440

Odpisy na
zaktadowy
fundusz

Swiadczen
socjalnych

20 743,31

21 908,25

1164,94

921

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

30 500,00

32 500,00

2 000,00

92118

Muzea

5 000,00

/000,00

2 000,00

Strona: 4




Stan na Stan na Zmiana
Dzial |Rozdziat|Paragraf Tresé dzien:21-12-0ldzien:28-12-0
Kv]ota Kv]ota Kwota
4210 Zakup 0,00 2 000,00 2 000,00
materiatéw i
wyposazenia
926 Kultura fizyczna| 531 400,00 537 400,00 6 000,00
i sport
92601 Obiekty sportowe| 494 400,00 502 400,00 8 000,00
4210 Zakup 2377584 29 263,89 5488,05
materiatéw i
wyposazenia
4270 Zakup ustug 18 099,00 20 399,00 2 300,00
remontowych
4300 Zakup ustug 8 378,05 8 590,00 211,95
pozostatych
92605 Zadania w 37 000,00 35 000,00 -2 000,00
zakresie kultury
fizycznej i sportu
2820 Dotacja celowa z 27 500,00 25500,00 -2 000,00
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom
Razem 51 847 269,78 51 902 087,76 54 817,98
Strona: 5 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl




	600 - Transport i łączność
	630 - Turystyka
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - Oświata i wychowanie
	803 - Szkolnictwo wyższe
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport

